
T.C. İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL YAYIN TEŞVİK ESASLARI 

1) WEB of SCIENCE CORE COLLECTION veri tabanında yer alan SCI-EXPANDED, SSCI, 

AHCI, ESCI veya alan İndeksli dergilerde İstanbul Gedik Üniversitesi adresi ile yayımlanmış 

makaleler için teşvik miktarı, 

Dergi 1. çeyrekte (Ql) ise 25.000 TL 

Dergi 2. çeyrekte (Q2) ise 20.000 TL 

Dergi 3. çeyrekte (Q3) ise 16.000 TL 

Dergi 4. çeyrekte (Q4) ise 6.000 TL 

ESCI indeksli dergilerde ise 6.000 TL’dir. 

Q değeri belirlenmemiş ve alan indeksli* dergiler için Q4 teşvik miktarı esas alınır ve en son ISI Web 

of Science tarafından yayımlanan sınıflama esas alınır. Birden fazla bilimsel alanda yayınlar yapan 

dergiler için en yüksek teşvik miktarı esas alınır. Ql, Q2, Q3 sınıfında yer alan ve basım süreçlerinde 

ücret talep eden dergilerde yayımlanan makaleler için İGÜN adresli yazarın kendi adına yapılan ödeme 

dekontu ibraz edildiği taktirde, derginin bulunduğu çeyreklikteki miktarı aşmamak üzere dekonttaki 

miktar kadar ek ödeme yapılır. 

*Alan indeksleri: The Avery Index to Architectural Periodicals, DAAI (Design and Applied Arts 

Index), Art Index (Art Research Database, EBSCO), ICONDA (The International Construction 

Database), Ergonomics Abstracts (Ergo-Abs) 

Q1 veya Q2 sınıfında yer alan dergilerde İGÜN BAP desteğinin çıktısı olarak yayımlanan 

makaleler için, derginin bulunduğu çeyreklikteki miktarın 1.5 katı ödeme yapılır. 

Q1 veya Q2 sınıfında yer alan dergilerde İGÜN BAP desteğinin çıktısı olarak yayımlanan makaleler 

için, makaleye katkı sağlayan İGÜN öğretim elemanının zorunlu ders saati, makalenin çıktığı 

yarıyılı takiben sonraki 2 yarıyıl için zorunlu ders saatinden 1 saat muaf tutulur. Muaf tutulan ders 

saati her bir yarıyıl için 3’ü aşamaz 

2) İstanbul Gedik Üniversitesinin yayımladığı bilimsel fakülte dergilerinde yayımlanmış makaleler 



için teşvik miktarı 6.000 TL’dir. Makalenin değerlendirilmesi sürecinde görev alan en fazla 3 

hakeme hakem başına 1.000 TL ödenir 

3) SCOPUS veri tabanında yer alan dergilerde İstanbul Gedik Üniversitesi adresi ile yayınlanmış 

makaleler için teşvik miktarı 3.500 TL’dir. 

4) ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde İstanbul Gedik Üniversitesi adresi ile 

yayınlanmış makaleler için teşvik miktarı 3.000 TL’dir. 

5) WEB of SCIENCE CORE COLLECTION, SCOPUS veya ULAKBİM veri tabanlarında yer 

almayan diğer ulusal/uluslararası hakemli dergilerde İstanbul Gedik Üniversitesi adresi ile 

yayınlanmış makaleler için teşvik miktarı 1.500 TL’dir. 

• Yukarıda bahsi geçen teşvik miktarları makaledeki toplam yazar sayısı 10’u aşmamak üzere 

kurum bilgisinde sadece İstanbul Gedik Üniversitesi bulunan tek yazar var ise tüm teşvik 

miktarını alır. 

• Makaledeki kurum bilgisine İstanbul Gedik Üniversitesi ve Gedik Holding dışında farklı bir 

kurum daha yazıldı ise alınan teşvik miktarı yarıya düşer. 

• Toplam yazar sayısının 11 ve üzeri olduğu çalışmalarda bahsi geçen teşvik miktarı yarıya 

düşer. 

• İstanbul Gedik Üniversitesi adresli birden fazla yazar var ise teşvik miktarı tüm yazarlara eşit 

olarak bölünür. 

• Bir dergi birden fazla veri tabanında taranıyor ise en yüksek teşvik miktarından yararlanılır. 

6) Ulusal ve uluslararası kitap bölümü yayım için teşvik miktarı 2.000 TL dir. Ulusal ve uluslararası 

kitap yayını için teşvik miktarı 12.500 TL dir. Aynı kitabın en fazla iki bölümü için teşvik verilir. 

Kitap veya kitap bölümünde İGÜN adresli birden fazla yazar var ise teşvik miktarı tüm yazarlara 

eşit olarak bölünür. Kitap veya kitap bölümü için kaçıncı baskı olduğuna bakılmaksızın ilk kez 

başvuruluyorsa teşvikten ilgili personel yararlanır. Ulusal ve uluslararası kitap editörlüğü için 

teşvik miktarı 2.000 TL dir. Daha önce teşvik başvurusunda bulunulmuş olan kitabın yeni baskısı 

yapılmış ve bu yeni baskının genişletilmiş baskı olduğu başvuran Öğretim Elemanının Akademik 

biriminin ilgili Akademik Kurulları tarafından yazılı olarak karara bağlandığı takdirde bu 

maddede bahsi geçen teşvikten yararlanılır. 



7) Dış destekli bilimsel araştırma projelerine başvuran İstanbul Gedik Üniversitesi çalışanının proje 

bazında her bir geçerli ve değerlendirilmiş başvurusu için 4.500 TL teşvik ödenir. Kabul edilen 

proje başvurularında teşvik miktarı 15.000 TL'dir. Bahsi geçen teşvik miktarları kurum bilgisinde 

İstanbul Gedik Üniversitesi bulunan tek çalışan var ise tüm teşvik miktarını alır. İstanbul Gedik 

Üniversitesi adresli birden fazla çalışan var ise teşvik miktarı eşit olarak bölünür. Akademik 

danışmanlık yapılan firmanın kabul edilen ve danışmanı olunan her bir dış destekli projesi için 

teşvik miktarı 10.000 TL dir.  2209-Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Programı 

Kapsamında başvurulan ve desteklenen her bir proje için toplamda 4.500 TL teşvik ödenir. Birden 

fazla İstanbul Gedik Üniversitesi adresli çalışan var ise bu miktar eşit bölünür. 

Dış destekli bilimsel araştırma projesi yapmaya hak kazanan İGÜN öğretim elemanının, proje 

kapsamında üniversiteye kazandırdığı fon desteği (sarf, makine/teçhizat ve alt yapı kalemlerinde) 

ölçüsünde ek teşvik verilir. Bu teşvik proje yürütücü için üniversiteye kalan fon desteğinin %1’i 

proje araştırmacısı için %0.5’i olmak üzere hesaplanır. Birden fazla İGÜN adresli araştırmacı 

olması durumunda araştırmacı payı eşit olarak dağıtılır. 

8) İstanbul Gedik Üniversitesi patent başvuru sahipliğinde ön değerlendirme sonucu olumlu olan 

İstanbul Gedik Üniversitesi personeline 4.500 TL ödenir. Kabul edilen patent başvurularında teşvik 

miktarı 25.000 TL'dir. Bahsi geçen teşvik miktarları kurum bilgisinde İstanbul Gedik Üniversitesi 

bulunan tek çalışan var ise tüm teşvik miktarını alır. İstanbul Gedik Üniversitesi adresli birden fazla 

çalışan var ise teşvik miktarı eşit olarak bölünür. 

9) WEB of SCIENCE CORE COLLECTION veri tabanında yer alan SCI, SCI- EXPANDED, 

ESC1 SSCI ve AHCI indeksli dergilerde İstanbul Gedik Üniversitesi adresli yayınlara; İstanbul 

Gedik Üniversitesi öğretim elemanları haricindeki yazarlar tarafından SCI, SCI- EXPANDED, 

ESCI SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yapılan her bir atıf için teşvik verilebilmesine, bu 

teşvikin; 

Q1 atıf için 800 TL, 

Q2 atıf için 400 TL, 

Q3 atıf için 300 TL, 

 

Q4 atıf için 200 TL 

 

olarak belirlenmesine, iş bu atıf teşvikleri işlemleri yılda bir kez hesaplanacaktır.Atıf yapan 



makalenin tüm dizin işlemlerinin (DOI,cilt,sayı ve sayfa numarası) tamamlanması gerekmektedir. 

Bir yıl içinde alınan atıf teşviki, atıf alan makalenin aldığı yayın teşvikinden fazla olamaz. Atıf 

teşvik hesaplamaları yılda bir kez olmak üzere takip eden yılın Ocak ayındaki BAP toplantısında 

karara bağlanır. 

10) İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim elemanlarının WOS kategorilerindeki dergilerde yayına kabul 

edilen makalelerinin İngilizce makale düzenleme (editing) desteği* sağlanır. Öğretim elemanları 

üniversitenin anlaşmalı olduğu firmalardan indirimli hizmet alabilirler. Kategorilerindeki 

dergilerde yayma kabul edilen makaleler için öğretim elemanı başvuru formu, makale kabul yazısı 

ve ödeme dekontu ile İstanbul Gedik Üniversitesi BAP ve Bilimsel Faaliyetler Koordinatörlüğü’ne 

başvurabilir. 

*Madde 10’da belirtilen İngilizce makale düzenleme (editing) desteği üst sının, WOS Q 

kategorilerindeki dergilerde yayına kabul edilen her makale için 7.500 TL’dir 

11) BAP Komisyonu tarafindan gerekli incelemeler yapıldıktan ve teşvik miktan belirlendikten sonra 

Rektörlük Makamına onay için sunulur. Bilimsel Teşvik Uygulaması İstanbul Gedik 

Üniversitesinde görev alan akademik ve idari personeli kapsar. BAP Komisyonu ayda bir toplanır. 

12) Üniversiteden aynlmış ancak başvurusunu yapmış akademik/idari personel bilimsel yayın 

teşviklerinden yararlanır. Fakat üniversiteden ayrılan akademik/idari personel başvuru yapamaz. 

13) Yayın Teşvik Başvurusu en fazla 1 takvim yılı öncesinde yayımlanmış çalışmalar için yapılabilir. 

14) Yukarıda belirtilen esaslar İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörü tarafından yürütülür 


